平成 22年 7月 13日
各  位

上場会社名 株式会社シニアコミュニケーション

 （コード番号：2463 東証マザーズ）

本社所在地 東京都港区赤坂 9-7-1

ミッドタウン・タワー3階

代 表 者 代表取締役社長 林 剛 之 介

問 合 せ 先 財 務 統 括 部 鈴 木 裕 也

 TEL（03）5414-6870（代表）

（訂正）第 10回定時株主総会招集のご通知、
過年度決算の訂正内容及び平成 22年 3月期決算内容についてのお知らせ

 平成 22年 7月 7日付にて開示しました「第 10回定時株主総会招集のご通知、過年度決算の訂正
内容及び平成 22年 3月期決算内容についてのお知らせ」の内容につきまして、その内容に一部訂正
すべき事項が生じましたので、謹んでお詫び申し上げるとともに、下記のとおり訂正のご連絡をさせ

ていただきます。訂正箇所につきましては下線にて記載しております。

＜訂正箇所＞
第 10回定時株主総会招集のご通知
46ページ 取締役 2名選任の件

【訂正前】
候補者

番号

氏名

（生年月日）

略歴、重要な兼職の状況、

当社における地位および担当

候補者の有す

る当社の株式

平成７年 12月 監査法人トーマツ入所

平成 14年８月 山本公認会計士事務所

（現：株式会社 AKJパートナ

ーズ）開設 所長（現任）

平成 15年３月 株式会社赤坂共同事務所

（現：株式会社 AKJパートナ

ーズ）設立 代表取締役（現

任）

平成 16年７月 税理士法人赤坂共同事務所

設立 代表社員（現任）

（他の法人等の代表状況）

山本公認会計士事務所 所長

AKJ パートナーズ 代表取締役

2
山本 成男

（昭和45年４月25日生）

税理士法人赤坂共同事務所 代表社員

―

【訂正後】
候補者

番号

氏名

（生年月日）

略歴、重要な兼職の状況、

当社における地位および担当

候補者の有す

る当社の株式

平成７年 12月 監査法人トーマツ入所

平成 14年８月 山本公認会計士事務所

（現：公認会計士AKJ パート

ナーズ共同事務所）開設 所

長（現任）

平成 15年３月 株式会社赤坂共同事務所

（現：株式会社 AKJパートナ

ーズ）設立 代表取締役（現

任）

平成 16年７月 税理士法人赤坂共同事務所

設立 代表社員（現任）

（他の法人等の代表状況）

公認会計士 AKJ パートナーズ共同事務所 所長

株式会社 AKJパートナーズ 代表取締役

2
山本 成男

（昭和45年４月24日生）

税理士法人赤坂共同事務所 代表社員

―

以上